
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:           /QĐ-UBND  Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 8 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho các tập thể và cá nhân thuộc ngành  

Giáo dục và Đào tạo huyện Sơn Tịnh đã có thành tích xuất sắc 

 trong phong trào thi đua năm học 2018 - 2019 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; 

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Sơn Tịnh tại Tờ trình số 

1542/TTr-UBND ngày 31/7/2019 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 

1622/SNV-TĐKT ngày 19/8/2019, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  

- Công nhận danh hiệu “Tập thể Lao động xuất sắc” cho 05 tập thể 

thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Sơn Tịnh đã có thành tích xuất sắc 

trong phong trào thi đua năm học 2018 - 2019. 

- Tặng Bằng khen cho 01 tập thể và 01 cá nhân thuộc ngành Giáo dục 

và Đào tạo huyện Sơn Tịnh đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua 

năm học 2017 - 2018 và năm học 2018 - 2019. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ 

Quỹ Thi đua, Khen thưởng của tỉnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài 

chính; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Sơn Tịnh, Giám đốc Kho bạc Nhà 



2 
 

nước Quảng Ngãi và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4; 

- CT,  PCT UBND tỉnh; 

- Ban TĐ-KT tỉnh; 

- VPUB: P. KGVX, CBTH; 

- Lưu: VT, NC423. 

 

 PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đặng Ngọc Dũng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

DANH SÁCH 

(Kèm theo Quyết định số 1217/QĐ-UBND ngày 27/8 /2019 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi) 
 

 

I. Tập thể Lao động xuất sắc: 

1. Trường Mầm non Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh; 

2. Trường Tiểu học Tịnh Đông, huyện Sơn Tịnh; 

3. Trường Tiểu học số 1 Tịnh Thọ, huyện Sơn Tịnh; 

4. Trường Trung học cơ sở Tịnh Bắc, huyện Sơn Tịnh; 

5. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện 

Sơn Tịnh. 

II. Bằng khen:  

* Tập thể: 

Trường Trung học cơ sở Tịnh Bắc, huyện Sơn Tịnh 

* Cá nhân: 

Bà Phạm Thị Bích Thương, Giáo viên Trường Tiểu học Tịnh Minh, 

huyện Sơn Tịnh./. 

 


		2019-08-28T03:00:42+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-08-28T08:07:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-08-28T08:07:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-08-28T15:41:30+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




